Красноярский край
Ермаковский район
Григорьевский сельский Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
22.05.2020 год                        с. Григорьевка                       №50-178в
Решения
о внесении изменений и
дополнений в Устав
Григорьевского сельсовета
Ермаковского района Красноярского края
[bookmark: _GoBack]В целях приведения Устава Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края в соответствие с изменениями Федерального Закона № 131 от 06.10.2003г « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ (в ред. №463-ФЗ от 29.12.2017г.),  руководствуясь статьями 24, 26, 61 Устава Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, Григорьевский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в Устав Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края следующие изменения:
подп. 15 пункта 1 статьи 6.1 изложить в следующей редакции:
«15) осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории поселения, в соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 23.05.2020) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"»
2. Поручить главе Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края Леоненко С.Н. направить решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю для государственной регистрации.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на главу Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края Леоненко С.Н.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального обнародования.

Председатель Григорьевского                                     Т.В.Сарбаева
сельского Совета депутатов

Глава Григорьевского сельсовета	С.Н.Леоненко